'1

P0DER JUDICIÁRIO'.. /
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO'

GABINETEDA PRESIDÊNCIA

PORTARIA NS!' 13Q ,DE 03 DE' FEVEREIRO DE 2009

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51!. ,
REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimer]to hltemo, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ3S', de 'i

22/10/2003',resolve: '. ,

,-

DE' S I G N A R a servidora NADJA BARROS SANTIAGO,

Mat 392, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 1'S,deste Tribunal, para exercer

à função co~issionad,a qé S\Jpervisorda Seção de Processamentode MS, HC,
HD e 0utros Feitos, Código FC~OS,do Gabinete da Desembargadora Fe.deral
Margarida Cantarelli, em razão dâ dispensa de ORLANDOMORAISJÚNIOR.

.'

PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

I
'"